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KALLELSE TILL EXTRA BOLAGSSTÄMMA I INTERVACC AB (PUBL) 
Aktieägarna i Intervacc AB (publ), org.nr 556238-1748, (”Bolaget”) kallas härmed till extra 
bolagsstämma fredagen den 5 maj 2023 klockan 10.00 på Good Morning Hotel, Västertorpsvägen 131, 
i Hägersten. 

Styrelsen har beslutat att aktieägare före den extra bolagsstämman ska ha möjlighet att utöva sin 
rösträtt genom poströstning i enlighet med bestämmelserna i 7 kap. 4 a § aktiebolagslagen och Bolaget 
bolagsordning. Aktieägare har därmed möjlighet att utöva sin rösträtt vid årsstämman genom 
poströstning, genom fysiskt deltagande eller genom ombud.   

Deltagande genom poströstning 
Aktieägare som genom poströstning önskar delta på den extra bolagsstämman ska: 

− dels vara registrerad i eget namn (ej förvaltarregistrerad) i den av Euroclear Sweden AB förda 
aktieboken onsdagen den 26 april 2023, 

− dels anmäla sitt deltagande genom att avge sin poströst enligt instruktionerna nedan, senast 
fredagen den 28 april 2023.  

Aktieägarna kan utöva sin rösträtt vid stämman genom att rösta på förhand genom digital poströstning. 
För sådan poströstning ska aktieägarna använda ett digitalt formulär som kommer att finnas tillgängligt 
på Bolagets hemsida, www.intervacc.se. Aktieägare som inte önskar poströsta digitalt kan kontakta 
Bolaget för att erhålla ett poströstningsformulär som kan fyllas i för hand och skickas till Bolaget via e-
post till shareholders@intervacc.se (ange ”Extra bolagsstämma 2023” i ämnesraden) eller per brev till 
Intervacc AB (publ), att: Extra bolagsstämma, Box 112, 129 22 Hägersten. Formuläret ska ha kommit in 
till Bolaget senast fredagen den 28 april 2023 oavsett om aktieägaren väljer att nyttja det digitala 
formuläret eller beställa ett formulär som returneras med vanlig post eller e-post. En aktieägare som 
utövar sin rösträtt genom poströstning behöver inte särskilt anmäla sig till stämman utan poströsten 
gäller som anmälan. 

Den som önskar återkalla avgiven poströst och i stället utöva sin rösträtt genom att delta vid stämman 
fysiskt eller genom ombud måste meddela detta till stämmans sekretariat innan stämman öppnas. 

Deltagande genom fysisk närvaro 
Aktieägare som önskar närvara fysiskt vid den extra bolagsstämman ska: 

− dels vara registrerad i eget namn (ej förvaltarregistrerad) i den av Euroclear Sweden AB förda 
aktieboken onsdagen den 26 april 2023, 

− dels anmäla sitt deltagande hos Bolaget enligt instruktionerna nedan, senast fredagen den 28 
april 2023. 

Aktieägare som önskar att närvara fysiskt vid stämman ska anmäla sig via ett digitalt formulär som finns 
tillgängligt på Bolagets hemsida, www.intervacc.se. Anmälan kan också ske hos Bolaget under adress 
Intervacc AB (publ), att: Extra bolagsstämma, Box 112, 129 22 Hägersten eller via e-post till 
shareholders@intervacc.se (ange ”Extra bolagsstämma 2023” i ämnesraden). Vid anmälan uppges 
namn, personnummer eller organisationsnummer, adress och telefonnummer samt eventuella biträden 
(högst två). 

http://www.intervacc.se/
http://www.intervacc.se/
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Deltagande genom ombud 
Aktieägare som företräds av ombud ska utfärda skriftlig undertecknad och daterad fullmakt. Fullmakten 
i original bör sändas till Bolaget på ovan angiven adress i god tid före stämman. Fullmaktsformulär finns 
tillgängligt på Bolagets hemsida, www.intervacc.se. Om aktieägaren är en juridisk person ska 
registreringsbevis (eller annan motsvarande behörighetshandling för utländsk juridisk person) bifogas 
formuläret. 

Förvaltarregistrerade aktier 
För aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade genom bank eller annan förvaltare gäller 
följande för att ha rätt att delta i årsstämman. Förutom att anmäla sig (eller avge poströst) måste sådan 
aktieägare omregistrera sina aktier i eget namn så att aktieägaren är registrerad i den av Euroclear 
Sweden AB förda aktieboken per avstämningsdagen onsdagen den 26 april 2023. Sådan omregistrering 
kan vara tillfällig (s.k. rösträttsregistrering). Aktieägare som önskar registrera sina aktier i eget namn 
måste, i enlighet med respektive förvaltares rutiner, begära att förvaltaren gör sådan registrering. 
Rösträttsregistrering som har gjorts av förvaltaren senast fredagen den 28 april 2023 kommer att 
beaktas vid framställningen av aktieboken.  

Förslag till dagordning  
1. Öppnande av stämman och val av ordförande vid stämman. 
2. Upprättande och godkännande av röstlängd. 
3. Godkännande av dagordning. 
4. Val av en eller två justeringspersoner. 
5. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad. 
6. Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om företrädesemission av aktier. 
7. Stämmans avslutande. 

Förslag till beslut 
Punkt 1 – Val av ordförande vid stämman 

Styrelsen föreslår att Per Hedman, Cirio Advokatbyrå, utses till ordförande vid den extra bolagsstämman. 

Punkt 6 – Beslut om bemyndigande för styrelsen besluta om företrädesemission av aktier 

Bolaget offentliggjorde den 19 april 2023 sin avsikt att genomföra en fullt säkerställd företrädesmission 
av aktier om cirka 100 miljoner kronor, före emissionskostnader. Med anledning av den rådande 
marknadssituationen bedömer styrelsen att ett bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om 
företrädesemissionen är mest lämplig för att ge styrelsen flexibilitet avseende slutliga villkor samt 
tidpunkt för företrädesemissionens genomförande. 

Med anledning av detta föreslår styrelsen att den extra bolagsstämman beslutar om bemyndigande för 
styrelsen att, under tiden fram till nästa årsstämma, besluta om en nyemission av aktier med 
företrädesrätt för Bolagets aktieägare. Det totala antalet aktier som kan komma att emitteras enligt 
bemyndigandet ska rymmas inom aktiekapitalets gränser enligt bolagsordningen och ska högst uppgå 
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till det antal aktier som motsvarar en emissionslikvid om cirka 100 miljoner kronor (före 
emissionskostnader). 

Syftet med bemyndigandet är att kunna finansiera Bolagets tillväxtinriktade affärsplan och för att 
säkerställa fortsatt framgångsrik utveckling i enlighet med Bolagets strategi där likviden från 
företrädesemissionen avses användas för att finansiera accelererad kommersialisering av Strangvac, 
regulatoriska processer för Strangvac i USA, Australien och Nya Zeeland i syfte erhålla 
marknadsgodkännande, samt vidareutveckling av produktkandidater i Bolagets projektportfölj (INV274 
och INV412).  

Nyemission av aktier med stöd av bemyndigandet ska ske till marknadsmässiga villkor för 
företrädesemissioner enligt de rådande marknadsförhållanden vid tidpunkten då aktierna emitteras och 
teckningskursen kommer att prissättas till en sedvanlig rabatt i förhållande till den teoretiska kursen 
utan teckningsrätten (eng. theoretical ex-rights price (TERP)). Betalning för tecknade aktier ska ske 
genom kontant betalning. 

Styrelsen, verkställande direktören eller den styrelsen i övrigt förordnar, ska bemyndigas att göra sådana 
smärre justeringar och förtydliganden av stämmans beslut som kan visa sig erforderliga i samband med 
registreringen hos Bolagsverket. 

Upplysningar på extra bolagsstämman 
Styrelsen och verkställande direktören ska, om någon aktieägare begär det och styrelsen anser att det 
kan ske utan väsentlig skada för Bolaget, vid den extra bolagsstämman lämna upplysningar om 
förhållanden som kan inverka på bedömningen av ett ärende på dagordningen. 

Tillhandahållande av handlingar 
Styrelsens fullständiga förslag samt övriga handlingar enligt aktiebolagslagen kommer att finnas 
tillgängliga hos Bolaget, Västertorpsvägen 135, 129 22 Hägersten, samt på Bolagets webbplats, 
www.intervacc.se, senast från och med fredagen den 21 april 2023. Handlingarna skickas också utan 
kostnad till de aktieägare som begär det och som uppger sin postadress. 

Hantering av personuppgifter 
För information om hur personuppgifter behandlas i samband med bolagsstämman hänvisas till den 
integritetspolicy som finns tillgänglig på Euroclear Sweden AB:s webbplats: 
https://www.euroclear.com/dam/ESw/Legal/Integritetspolicy-bolagsstammor-svenska.pdf. 
 
Hägersten i april 2023 
Intervacc AB (publ) 
Styrelsen 
 
Kontaktuppgifter Certified Adviser 
Eminova Fondkommission AB 
E-post: adviser@eminova.se, Tel: +46 (0)8 – 684 211 10 

https://www.euroclear.com/dam/ESw/Legal/Integritetspolicy-bolagsstammor-svenska.pdf
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